国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》披露的《关于

2022年度权益分派调整可转债转股价格的公告》。

3.因公司实施2023年年度权益分派方案，可转债的转股价格于

2024年7月16日起由原来的8.01元/股调整为7.83元/股。具体内容详

见公司于2024年7月9日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《中

国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》披露的《关于

2023年度权益分派调整可转债转股价格的公告》。

4.因公司实施2024年半年度权益分派方案，可转债的转股价格于

2024年10月23日起由原来的7.83元/股调整为7.81元/股。具体内容详

见公司于2024年10月17日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《中

国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》披露的《关于

2024年半年度权益分派调整可转债转股价格的公告》。

5.因公司实施2024年第三季度权益分派方案，可转债的转股价格

于2024年12月25日起由原来的7.81元/股调整为7.80元/股。具体内容

详见公司于2024年12月19日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及

《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》披露的《关

于2024年第三季度权益分派调整可转债转股价格的公告》。

6. 2025年7月，公司回购股份完成注销，根据《山东高速路桥集

团股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》相关

条款以及中国证券监督管理委员会关于可转换公司债券发行的有关

规定，可转债的转股价格于2025年7月4日起由原来的7.80元/股调整

为7.81元/股。具体内容详见公司于2025年7月4日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）及《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上

海证券报》披露的《关于回购股份注销调整可转债转股价格的公告》

。

7.因公司实施2024年年度权益分派方案，可转债的转股价格于

2025年7月17日起由原来的7.81元/股调整为7.64元/股。具体内容详

见公司于2025年7月11日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《中

国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》披露的《关于

2024年年度权益分派调整可转债转股价格的公告》。

二、可转债转股及股份变动情况

2025年第三季度，“山路转债”因转股减少130张（因转股减少

的可转债金额为13,000.00元），转股数量为1,697股。截至2025年9

月30日，剩余可转债张数为48,358,989张（剩余可转债金额为

4,835,898,900.00元），未转换比例为99.9979%。公司2025年第三季

度股份变动情况如下：

项目

本次变动前

（2025 年 6 月 30 日）
期间变动增减（+，-）

本次变动后

（2025 年 9 月 30 日）

数量（股）
占总股本

比例（%）

可转债转

股（股）

其他【注】

（股）
数量（股）

占总股本

比例（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
103,094,245 6.60 103,094,245 6.64

二、无限售流通股 1,457,904,564 93.40 1,697 -8,559,700 1,449,346,561 93.36

三、总股本 1,560,998,809 100.00 1,697 -8,559,700 1,552,440,806 100.00

注:公司 2025 年第三季度无限售条件流通股减少8,559,700 股系公司回购股份注销

并减少注册资本所致,详见公司 2025年7月4日在指定信息披露媒体发布的《关于回购股份

注销完成暨股份变动的公告》。

三、其他事项

投资者如需了解更多“山路转债”的其他相关内容，请查阅公司

于2023年3月22日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《山东

高速路桥集团股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集

说明书》或拨打公司投资者咨询电话0531-68906079。

四、备查文件

1、发行人股本结构表(按股份性质统计)(山东路桥)；

2、发行人股本结构表(按股份性质统计)(山路转债)。

特此公告。

山东高速路桥集团股份有限公司董事会

2025年10月10日